PAGE

[image: image2.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
От 04.08.2017 № 207
	Об утверждении  Положения о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

                  В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», со ст.56,57,58 Устава МО "Фалилеевское сельское поселение" МО "Кингисеппский муниципальный район" Ленинградской области, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в средствах массовой информации и на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на организационно-правовую комиссию.
5. Решение Совета депутатов от 24.09.2014 № 6 считать утратившим силу.
Глава МО
«Фалилеевское сельское поселение»
                   И.Б. Лыткин
С полным текстом Положения можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО «Фалилеевское сельское поселение»  http://www.falileevo.ru
1
PAGE
16

[image: image1]